別記様式第２（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

栃木県知事　様

申請者　住所
氏名

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

とちぎ賃上げ環境整備促進補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、とちぎ賃上げ環境整備促進補助金要領第11条の規定により、次のとおり報告します。

	補助対象経費
	補助金額

	交付決定
	円
	円

	実績
	円
	円

	差引
	円
	円

添付書類確認表（提出書類を確認のうえ確認欄に○を入れてください。４～５は該当する場合のみ）
	提出書類
	確認欄

	１
	事業完了報告書（様式第１号-１）

	２
	収支決算書（様式第１号－２）

	３
	経費の支出に関する書類（納品書・領収書等の写し及び設備等の導入写真等）

	４
	賃金引上げ対象労働者の賃金台帳の写し（引上げ前６か月及び引上げ後）
※交付申請時に提出していない場合

	５
	事業場内最低賃金を規定した就業規則（労働基準監督署の受付印のあるもの）等の写し※交付申請時に提出していない場合

※添付漏れがある場合は受け付けられませんので、確認のうえ提出してください。

2

15